Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 18»

(МАДОУ № 18)

ПРИКАЗ

г. Североуральск

____. ____.  2025                                                                                                                     № ___   - О

О приеме обучающегося на обучение

в МАДОУ № 18

На основании заявления родителя (законного представителя), Положения о правилах

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МАДОУ № 18,

направления Управления образования Администрации Североуральского муниципального

округа, Устава МАДОУ № 18, договора между МАДОУ № 18 и родителем (законным

представителем), медицинской карты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на обучение в МАДОУ № 18 (корпус ___ по адресу: ________________________),

согласно возрасту, следующего обучающегося:

№ Ф.И.О. ребенка

СНИЛС

Дата

рождения

Дата

зачисления

№ путевки Группа

1

Заведующий

МАДОУ № 18                                                                                                                  О. П. Арбузова